
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biologických a lékařských věd 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Iveta Vašíčková  

Vedoucí / školitel práce: MUDr. Jiří Hochmann, CSc.   

Konzultant:  

 

 
    Rok zadání: 2009 

Rok obhajoby: 2011

Název práce:  
Nejnovější údaje z odborné literatury o estrogenových a progesteronových 

receptorech v karcinomu čípku děložního 
 

 

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a. 

Práce s literaturou autora/ky byla  průměrná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  vyberte možnost. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  vyberte možnost. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Studentka sama přišla s návrhem tématu, které se poněkud lišilo od nabídky katedry. Rozšířila 
tím spektrum nádorů sledovaných školitelem. Poznatky, které převzala ze zahraniční literatury 
by mohly obohatit českou literaturu, která opomíjí využití hormonálních receptorů pro určení 
terapie karcinomů čípku děložního. 
 
 
 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 28.8. 2011 …………………………………… 

podpis  


